
 
 

STUDY PLAN 
 

TNPSC Foundation Batch 

முழுமையான வகுப்பு 
for all TNPSC exams 

Start Date: Oct 27,2022 
Time: 12-1 PM, 1-2 PM, 3-4 PM, 4-6PM, 7-8 PM 

 

General Tamil Elakkiya Time: 4-5 PM 

Date Day Topics 

Oct 27 Thursday திருகக்ுறள் பகுதி 1 

Oct 28 Friday திருகக்ுறள் பகுதி 2 

Oct 29 Saturday on leave 

Oct 30 Sunday on leave 

Oct 31 Monday அறநூல்கள் பகுதி 1 

Nov 1 Tuesday அறநூல்கள் பகுதி 2 & எடட்ுதத்தொகக பகுதி 1 

Nov 2 Wednesday பதத்ுப்பொடட்ு பகுதி 1 

Nov 3 Thursday பதத்ுப்பொடட்ு பகுதி 2 

Nov 4 Friday ஐம்தபருங்கொப்பியங்கள் 

Nov 5 Saturday on leave 

Nov 6 Sunday on leave 

Nov 7 Monday ஐஞ்சிறு கொப்பியங்கள் தபரிய புரொணம் 

Nov 8 Tuesday நொலொயிரதத்ிவ்விய பிரபநத்ம், சிற்றிலகக்ியங்கள் 

Nov 9 Wednesday சீறொப்புரொணம் ததம்பொவணி மதனொதனொன்மணயீம் பொஞ்சொலி 

Nov 10 Thursday இரடட்ுற தமொழிதல் நொடட்ுப்புற பொடல் 

Nov 11 Friday சமய முன்தனொடிகள் 

Nov 12 Saturday 
 

Nov 13 Sunday 
 

Nov 14 Monday பொரதியொர ்கவிமணி 

Nov 15 Tuesday பொரதிதொசன் நொமக்கல் கவிஞர ்

Nov 16 Wednesday மரபு கவிகத 

Nov 17 Thursday மரபு கவிகத, புதுகக்விகத 

Nov 18 Friday புதுகக்விகத 

Nov 19 Saturday 
 

Nov 20 Sunday 
 



General Tamil Elakkiya Time: 4-5 PM 

Date Day Topics 

Nov 21 Monday கடித இலக்கியம் நொடககக்கல 

Nov 22 Tuesday இகச ஓவியம் சிற்பக் ககல 

Nov 23 Wednesday தமிழின் ததொன்கம 

Nov 24 Thursday உகரநகட PART1 

Nov 25 Friday உகரநகட PART2 

Nov 26 Saturday 
 

Nov 27 Sunday 
 

Nov 28 Monday உகரநகட PART3 

Nov 29 Tuesday உகரநகட PART4 

Nov 30 Wednesday உகரநகட PART5 

Dec 1 Thursday இலக்கணம் PART6 

Dec 2 Friday இலக்கணம் PART7 

Dec 3 Saturday 
 

Dec 4 Sunday 
 

Dec 5 Monday இலக்கணம் PART8 

Dec 6 Tuesday இலக்கணம் PART9 

Dec 7 Wednesday இலக்கணம் PART10 

Dec 8 Thursday இலக்கணம் PART11 

Dec 9 Friday இலக்கணம் PART12 

 
 
 


